*3764923674*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

雲林縣政府　函

地址：64001雲林縣斗六市雲林路2段515號

承辦人：許家源

電話：05-5523370

傳真：05-5340467

電子信箱：ylhg24145@mail.yunlin.gov.tw

受文者：雲林縣西螺鎮公所

發文日期：中華民國106年5月18日

發文字號：府社救二字第1060523674號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名簡章1份(0523674A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉財團法人十大傑出青年基金會辦理「106年度社區發

展及社區工作專業發展共識營」報名簡章1份，請貴所相關

同仁暨所轄社區發展協會及相關社區夥伴踴躍報名，詳如

說明，請查照轉知。

說明：

一、依據衛生福利部106年5月12日衛部救字第1061300210號函

辦理。

二、旨揭共識營以世界公民咖啡館(World Caf'e)集體智慧的

對話匯談模式進行，針對「社區發展工作之挑戰及政策願

景」相關議題，建構創新思維的互動討論的分享平台，透

過實務分享與行動參與，期許社區工作專業發展朝向自主

、活力、幸福、永續的願景邁進。

三、活動日期為本（106）年6月22日至6月23日（星期四至五

），於集思交通部會議中心（台北市杭州南路一段24號5樓

集會堂）辦理。本活動請自行報名，採線上作業（網址ht

tps://goo.gl/H3dVeY），即日受理報名至本（106）年6

月5日，額滿為止，報名簡章詳如附件，研習全程參與者核

0

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

予公務人員終身學習時數。

四、本縣社區發展協會及相關社區夥伴參與者，住宿費用由衛

生福利部支應，惟仍應預繳300元住宿代訂金。

正本：雲林縣斗六市公所、雲林縣斗南鎮公所、雲林縣虎尾鎮公所、雲林縣西螺鎮公所

、雲林縣土庫鎮公所、雲林縣北港鎮公所、雲林縣古坑鄉公所、雲林縣大埤鄉公

所、雲林縣莿桐鄉公所、雲林縣林內鄉公所、雲林縣二崙鄉公所、雲林縣崙背鄉

公所、雲林縣麥寮鄉公所、雲林縣東勢鄉公所、雲林縣褒忠鄉公所、雲林縣臺西

鄉公所、雲林縣元長鄉公所、雲林縣四湖鄉公所、雲林縣口湖鄉公所、雲林縣水

林鄉公所

副本：本府社會處 2017-05-18
09:04:39